
UCHWAŁA NR 3/62/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust.1 i ust. 4, art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany  w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu                                                                           936.627.702,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        783.795.828,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    152.831.874,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.141.652.282,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         744.210.558,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     397.441.724,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              205.024.580,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3CE34E-B1CF-4848-BFEE-A1E2D5F382C0. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 535 090,00 -2 047,00 17 533 043,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 535 090,00 -2 047,00 17 533 043,00

4810 Rezerwy 12 697 760,00 -2 047,00 12 695 713,00

Własne 12 697 760,00 -2 047,00 12 695 713,00

801 Oświata i wychowanie 44 720 119,71 2 047,00 44 722 166,71

80116 Szkoły policealne 10 684 945,00 2 047,00 10 686 992,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 933,28 1 933,28

Własne 0,00 1 933,28 1 933,28

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 113,72 113,72

Własne 0,00 113,72 113,72

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

3 298 694,00 0,00 3 298 694,00

92502 Parki krajobrazowe 3 298 694,00 0,00 3 298 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 602,00 -50 000,00 100 602,00

Własne 150 602,00 -50 000,00 100 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 629 559,00 50 000,00 679 559,00

Własne 629 559,00 50 000,00 679 559,00

Razem: 1 141 652 282,87 0,00 1 141 652 282,87

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 3/62/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3CE34E-B1CF-4848-BFEE-A1E2D5F382C0. Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/62/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


